[image: image1.jpg]

                                                                 Совет депутатов

ГРИГОРЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
Каслинского района Челябинской области

Р Е Ш Е Н И Е

 от « 09» февраля  2018  г. № 46
д. Григорьевка
О внесении изменений и дополнений в

Бюджет Григорьевского сельского поселения
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Григорьевского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе в Григорьевском сельском поселении,

Совет депутатов Григорьевского сельского поселения

РЕШАЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения и дополнения в Бюджет Григорьевского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный решением Совета депутатов Григорьевского сельского поселения от 14 декабря 2017 года №42.

2. Направить главе Григорьевского сельского поселения для подписания и опубликования в газете «Красное знамя» изменения и дополнения в Бюджет Григорьевского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденные в пункте 1 настоящего решения.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

4.Включить настоящее решение в регистр нормативных правовых актов Григорьевского сельского поселения.

Председатель Совета депутатов

Григорьевского сельского поселения
                                                       А.Г.Белоглазов

УТВЕРЖДЕН
решением Совета депутатов

Григорьевского сельского поселения
от "09 "  февраля  2018 г.  №46
Изменения и дополнения в Бюджет Григорьевского сельского поселения на 2016 год.
Внести в Бюджет Григорьевского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов, утвержденный решением Совета депутатов Григорьевского сельского поселения от 14.12.2017 года №42 следующие изменения и дополнения:
1. подпункт 1 пункта 1 изложить в следующей редакции:

«Утвердить основные характеристики бюджета Григорьевского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов;

1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Григорьевского сельского  поселения в сумме 5 410,2 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в сумме 2962,3 тыс. рублей;

2) общий объем расходов бюджета Григорьевского сельского поселения в сумме 7 285,5 тыс. рублей.

3)  объем дефицита бюджета поселения в сумме 1 875,3 тыс. рублей»;
         2.  в приложение № 4 внести изменения и дополнения в соответствии с приложением №1 к настоящим изменениям и дополнениям;
           3.  в приложение № 6 внести изменения и дополнения в соответствии с приложением № 2 к настоящим изменениям и дополнения;

4. в приложение № 8 внести изменения и дополнения в соответствии с приложением №3 к настоящим изменениям и дополнениям.
5.Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Григорьевского сельского поселения на 2018 год.

1) в приложение №14 внести изменения и дополнения в соответствии с приложением №4 к настоящим изменениям и дополнениям, изложив его в новой редакции.
Глава

Григорьевского сельского  поселения                                                                      А.Г.Белоглазов

Приложение 4
к решению Совета депутатов Григорьевского сельского поселения
 «О внесении изменений и дополнений в

бюджет Григорьевского сельского поселения
на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

от «9» февраля 2018 года №46
Источники

внутреннего финансирования дефицита

бюджета Григорьевского сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов.
(тыс. рублей)
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование источника средств
	Сумма

	01 00 00 00 00 0000 000
	Источники внутреннего финансирования бюджета
	1 875,3

	01 05 00 00 00 0000 000
	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета
	1 875,3

	01 05 00 00 00 0000 600
	Уменьшение остатков средств бюджетов
	1 875,3

	01 05 02 00 00 0000 600
	Уменьшение прочих остатков средств бюджетов
	1 875,3

	01 05 02 01 00 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств
	1 875,3

	01 05 02 01 10 0000 610
	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов поселений
	1 875,3

Глава

Григорьевского сельского  поселения                                                                            А.Г.Белоглазов

2